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IZAFE GROUP LANSERAR DOSELL VERSION 3.0 
OCH FLYTTAR PRODUKTIONEN
iZafe Group AB ("iZafe Group") meddelar med glädje lanseringen av Dosell version 
3.0, den senaste upplagan av vår revolutionerande läkemedelsrobot, designad för 
att optimera medicinhanteringen för användare över hela världen. I samband med 
denna lansering har iZafe Group även initierat en strategisk flytt av sin produktion 
till Centraleuropa för att kunna skala upp produktionstakten till större volymer och 
förkorta leveranssträckorna till befintliga partners.

Den första produktionsserien om 1 000 stycken Dosell version 3.0 har framgångsrikt genomförts 
och levererats för den nederländska marknaden, vilket markerar startpunkten för denna nya och 
förbättrade versionen. Med bland annat en kraftfullare processor och utökad minneskapacitet 
möjliggör Dosell version 3.0 nu en enhetlig mjukvaruplattform oberoende av geografisk plats eller 
design på dospåsen. Detta innebär en betydande förbättring från tidigare versioner som krävde 
omfattande anpassningar för varje enskilt land och dospåstyp. Dessutom introducerar den nya 
versionen av Dosell 3.0 flera avancerade funktioner, inklusive tal och utökade 
uppkopplingsalternativ, vilket ytterligare förbättrar användarupplevelsen och tillgängligheten.

"Lanseringen av Dosell version 3.0 är en viktig milstolpe för oss. De nya komponenterna i denna 
version möjliggör inte bara en högre och bättre prestanda för befintliga funktioner utan öppnar 
även upp för ett brett spektrum av nya och innovativa funktioner i framtiden. Allt detta, utan att 
signifikant påverka produktionskostnaden, tack vare de framsteg som skett på 
komponentmarknaden sedan Dosells första version utvecklades." Säger Anders Segerström, VD 
iZafe Group.

Denna strategiska satsning på innovation och produktutveckling, tillsammans med flytten av 
produktionen till Centraleuropa, positionerar iZafe Group i framkant av medicinteknologiska 
lösningar. Med Dosell version 3.0 kan iZafe Group nu erbjuda en ännu mer tillförlitlig och effektiv 
lösning för medicinhantering, vilket underlättar för användare över hela världen att ta rätt medicin 
i rätt tid.
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Kontakter

Anders Segerström, Verkställande Direktör
Mail: anders.segerstrom@izafegroup.com
Mobilnummer: +46 70-875 14 12

iZafe Group AB (publ.) 
David Bagares gata 3
111 38 Stockholm

E-post: ir@izafegroup.com
www.izafegroup.com
eucaps.com/izafe-group

Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av 
digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.
 
Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell 
samt SaaS-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar 
risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar 
livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.
 
Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i 
Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan 
besitter långa och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger 
i Stockholm.
 
iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Mangold 
Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.
izafegroup.com
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